CÂMARA MUNICIPAL DE RODEIRO   1
Praça São Sebastião, 215- Centro

Rodeiro/MG CEP 36.510-000  Tel.: 3577- 1274

     CNPJ: 26.119.990/0001-75 – e-mail: administrativo@rodeiro.mg.leg.br     r

Ofício 211/2025

Ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Assunto: Encaminhamento de requerimentos e indicação.

                  Rodeiro, 09 de setembro de 2025

 Prezado Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência os Requerimentos nº

081/2025, 082/2025, 083/2025 e 084/2025, bem como a Indicação nº 038/2025, aprovados

em Sessão Ordinária realizada no dia 08 de setembro de 2025.

Nesta oportunidade, reitero votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

__________________________________________

Mayra Cação da Silva

Diretora do Legislativo

mailto:administrativo@rodeiro.mg.leg.br

		2025-09-09T10:29:52-0300